
2021 年 8 ⽉ 6 ⽇ 
 

株式会社 IHI インフラ建設 
 
 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について 
 

当社本社事務所（東京都）および茨城機材センター（茨城県）に勤務している従業員各 1
名が，新型コロナウイルスに感染していることが 8 ⽉ 2 ⽇（⽉）および 8 ⽉ 3 ⽇（⽕）に
判明いたしました。 

また，当社従業員 1 名が，保健所より感染者の濃厚接触者と判断されましたが，PCR 検
査の結果，陰性であることが確認され，感染拡⼤の⼼配はありません。 

当社は引き続き，お客さま，取引先，協⼒会社など関係する皆さま，ならびに従業員の安
全確保を最優先とし，感染拡⼤防⽌の対策を実施してまいります。 

関係する皆さまには，ご⼼配をおかけしますが，何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ
ます。 

 
以上 

 
 
 
 


